
      UBND QUẬN TÂN PHÚ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG TIỂU HỌC ÂU CƠ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số: 103/QĐ-AC     Tân Phú, ngày 06 tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai  

theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ÂU CƠ 

 Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-AC ngày 12/7/2022 của Trường Tiểu học Âu 

Cơ ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Tiểu học Âu Cơ; 

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-UB ngày 15/8/1990 của Ủy ban nhân dân 

quận Tân Bình về việc tách trường phổ thông cấp I-II thành 2 trường mới là 

Trường phổ thông cấp I Âu Cơ và Trường phổ thông cấp II Hùng Vương; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai theo Thông tư số 

09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Nguyễn Thị Hà Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà Trần Thị Mai Hoa Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Bà Ngô Thị Bích Ngọc Chủ tịch CĐCS Phó trưởng ban 

4 Ông Âu Công Bằng Trưởng ban TTND Thành viên 

5 Bà Lê Thuỳ Dương Kế toán Thành viên 

6 Bà Phan Thị Ánh TKHĐ Thư ký 

 Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo 

đúng quy định của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT. Nhiệm vụ của các thành 

viên do Trưởng ban phân công. 



 Điều 3: Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và các ông 

(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận:  

   - Như điều 1; 

   - Lưu: VT.     

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Hà 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai  

theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT 

(Kèm theo Quyết định số 103/QĐ-AC ngày 06/9/2024 của Trường Tiểu học Âu Cơ) 
   

 Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-AC ngày 06/9/2024 của Trường Tiểu học 

Âu Cơ về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà 

trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT; nay Hiệu trưởng nhà trường phân 

công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo như sau: 

 1. Bà Nguyễn Thị Hà - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng - Trưởng ban, phụ trách 

chung. Phụ trách chính nội dung 2 công khai điều kiện đảm bảo chất lượng 

CSGD. 

 2. Bà Trần Thị Mai Hoa - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: Phụ trách 

chính nội dung 1 công khai cam kết chất lượng giáo dục và giáo dục thực tế. 

3. Bà Ngô Thị Bích Ngọc - Chủ tịch CĐCS - Phó trưởng ban. Phụ trách 

chính việc giám sát thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà trường theo 

quy định. 

 4. Ông Âu Công Bằng - Trưởng ban TTND - Thành viên: Phụ trách chính 

việc kiểm tra, giám sát thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà trường 

theo quy định. Phụ trách công tác tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung 

thực hiện Quy chế công khai cho CMHS.  

5. Bà Lê Thuỳ Dương - Kế toán - Thành viên: Phụ trách chính nội dung 3 

công khai thu, chi tài chính. 

6. Ông Nguyễn Ngọc Hoàng Anh - Văn thư: Phụ trách tổng hợp các biểu 

mẫu công khai và thực hiện niêm yết công khai theo quy định. 

7. Bà Phan Thị Ánh - Thư ký HĐSP: Phụ trách ghi nhận biên bản triển khai 

và công khai theo quy định. 

 Yêu cầu các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được 

phân công; chủ động liên hệ, trao đổi giữa các thành viên trong Ban Chỉ đạo, xin ý 

kiến của đồng chí Trưởng ban để thống nhất nội dung công việc nhằm thực hiện 

tốt Quy chế công khai trong nhà trường đúng quy định./. 

                      

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Hà 

 


